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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortiUes dhe te kmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nEpunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e kodiktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baz& t& pW6s 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"P&r parandalimin e 
konfiktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sc, qe tE verifikojne 
n& E gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnz ne ern& dhe per Uogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokrrment 
jane ti; verteta dhe nuk kam deklaruar mgje ye nuk Zshte e vZrtetZ 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 

t 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLAMMIT DHE KONTROLLIT T e  PASURIVE 

P&rshkmnl hol&isht ndryshlmet (shtena dhe paki!dme) a& Ilojln, slp&rfaqen, adr&n kn ndodhen, 
momentln e kryerjw d veprimit, vler%n nt! lek& apo ni! valuti! @ pasqyrohet nii dokameataclonln qi! 
dispononi, IS m q e d  ti! dokumenteve v k d n  qB keni shtuar apo pnkhunr, pj&n takuew qE z o t h u i  ti! 
qdo Hoj pasnrie, ti! paluajtshrne dhe ti! luajblune, '" " ' r me jo I -' publlktt, pEr periudhen 
nga deklarlml I mLpanhi!m derl mi! 31 dhjetor H eklarimit. lute idhje me Ju, 
blshk€shortin/en dhc EmijLrt madbar+. 

Pj wn 
Nr. P&rBkrimi i pasnrlr era me s h i h  dhe me flalil d% 

. .,. 
: . . 
. . ~. .. .. 

. . 

Nese ky format &she i pamjaftueshem, vazhdoni E ploEsoni ne fotokopje te tij. 

"Perl@iW&pr" 3 
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURTVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

SUshWanl )kdl%Lght tE ardh~arnt Pjtf vM, mga p a p  we pJdmrrrj$ d S b n m  e ti? ardhsra~e t8 
bode, komisiar e qde wglzhlm e veprlsltvl tj&r qll kn rjell@ t8 @rfltuarr, aP W ip eZ 
ardkurn penwn&+ p% b u h k & W e n  dhe imij& mad$&. vrlat& ngn dekhrlml I 
P8nrktoai d r t i m l n  e lmtfta&aait, wgnnizath rpoaktlvitetlt n p  ku &panh.&m den mP 31 
j a d  dgitmr t2 ardburat, adresr , nr. I mgjbtrlt pubIlk, stab& objekUn dbjetor t€ vlt* te deklarimit 
e veprimtar%d 88 organizat& faalriouin, natyrh e mgazhlmtt. (me shifra dhe me fjalg). 

Nese ky format eshtE: i pamjaftueshem, vazhdoni tE plotesoni ne fotokopje t6 tij. 
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n INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARlMlT DHE KONTRQLLIT l'& PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURID- DHE F I Z ~  

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridiie dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime kj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p& periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjae vitit te deklkmit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Gmijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat p h  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p t  
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

P€nbkrnani hoWhht qeRImln e dctyrlmit finaasiar, S h u m  e sslger mga Cjendja e detyrlmit te 
rhurda tohle n5 W apo nC vnlate, dntL e filllmit cldd.rimi i m#parshPm mhetur pa sblyer deri 
dBe tE mbahoft ti? detgrtmit (mnhjYviti), nr. e deri nl! 31 dhjetw tl! vitlt nl! 31 dhjetor tl! vltit te 
koatnt&c dhe lntercdn-W. tE deldrrimlt deklarimft 
PEr krcdltl! b a h  ahumih totnk (krymr + (me dlifru dhe me (me shlfn dhe ehkrim) 
Intern), hMzgjatJen (muajilvitl) dhe W mnjor. shkrtnl) S b u m  Lryesoretlntera 
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Nr. In 
nii ILDKP 
dhe viti 

E pjesetareve t E  familjes q& mbartin detyrimin per deklarim n l  bazi5 te nenit 22 t8 Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ugjit nr.9367, date 7.42005, p h  pasuritt! q& 

disponojne vecmas nga @o anetar i familjes. 

Shtetasilsja &x& %cudf /%A,,&& , bashk'6shortYe 
Emer, akksi, ihbiemer Emije ne moshe madhore C! 

e subjektitdk,d N ~ t d  id- $w& p u t  Od . rt . 
Em&, atesi, Gbigmtr, funksion d 

A U T O R I Z I M  
~ i b  KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& lm4 tii - 5 tE nenit 14, te ligfit nr.9367, date 07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit 
te interesave nC nshtrimin e funkdoneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektomtin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit tE. Pasurive dhe personat e 
autoriznar nga Autoriteti PergjegjL - Inspektori i P&w.ithshem i ILDKP-se, qi! tS verifiiojn6 
ne t6 gSitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q6 ekzistojnE nii emrin tim dhe per Nogarin& time. 

&&laroj sf tf dun& e paseyruara prej meje nB kZt2 . 
dvkqtnmt j a n ~  ie" vEma dhe nak Rant bklaruar as,&+ 
qEn& Lhiiie W e &  

I Ernri. Mbicrnri. Yinshkrimi I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T e  PASURlVE 

DEKLAFUMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASUMTE E PALUAJTSHME 

PASUFUTE E LUAJTSHME 

Pl!nhkmnl hdl&Wt n d r y r h h t  ( r h t w  dhe pakbime) nk Ilojln, dp8rfaqen. adrchea ku ndedhan, 
momentin e luyerjw s€ veprimit, v k r h  ul! Mtr apo nC vnlutE g% pa#lyro8et ni! dokumentaelontn qE 
dLpononl, ai3 mungesLL ti& dokumentevz vlp- qe ken1 rhtuar apo pakllstur, pjc&n h k u m  @ zotLLrwi ti 
@to tloj pasrule, tC pal~~ajtshme dhe tii hafhltme, ti! regj*tmar ore jo nLr rcgJktrat pubUkB, pik p r i u d H n  
ngr, dehrfiai i dparsbCm deri mJ! 31 -or t* vttit tLL deklar id t  

Pjesa 
NI Pershkrimi i p~surlse Vkra me a f r a  dbc mo fJ& nl! % 

I 

Nese ky format Eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




